

Beswed. d. 29/9 44.

Herr Candidaten Angström! Uppsala.

Jag får härmed betygga min förbindli-  
 gaste tackfärsel för erade skänksbrevet af  
 den 17de Maji, afven för det goda löf-  
 tet, att få del af de vana variora, samt  
 Herr Candidaten fönnit på sina vidsträckt  
 vandringar. Dock måtte jag bejda Herr Candida-  
 ten inskulle med det för mig så vort, af ulla förs  
 för mycket; emedan det är ofärdigt, om jag kan  
 postera något utspörande. Sedan Profes-  
 sor Wahlberg lyhörd att bekosta Recensio-  
 ner till Herrskan Parten, som jag ikke heller  
 kunnat företaga några Resor dit ät, seldje  
 Botaniken kullen Herr Ulls för vora  
 oragon konferens för mig; och för jag i följe den

af förelära, att jag icke kan använda utländska  
 växter, hvilka icke egentligen äro till att uttrycka  
 de svenska växternas synonymi, såsom till ex. *Calamagrostis Halleriana* osv., *Lutula fruticea*, med många  
 flera, som likväl då borde vara gränslösa af de utländska  
 namngifverna. Vi ha sett så mycket obehörigt  
 uti några svenska Floristiska bestämningar, och  
 de palas grunda sig på jämförelse med utländska Exemplan  
 att man knappast vägar tro några annas än den,  
 som sett ~~den~~ arten växande på båda ställen.  
 Jag kan som sagt icke mycket till meddelat  
 och vägar väl icke anotta andra än Skandinaviska  
 växter. På den benägen meddelat föreläsningen  
 af en fjärdedel växterna, har jag misst för de arter, jag  
 skulle kunna. På Tituli desiderat lista för tekniska  
 en hel kops faller, som jag icke känner till, och hvoraf jag  
 följande skulle vilja se prof; Ty hvilken kan veta bland en  
 mängd Carer af falsk form, hvilken form: synonymhet be-  
 gott namngifverna för ögonen. Vidare för mig obe-  
 kante gnyttade arter osv: *Potamogeton magnifera*,  
*Carer gynocrates, arctica, fastiva, hyperborea, pygmaea*  
*maritima* etc. *Salix paludosa, detrasiana* etc.  
 Li andra sidan, om jag skulle inslagas att korige, som  
 icke är af mycket värde, så vägar jag icke ut  
 mera detaljer det samma af föreläsningen, att det kan bli  
 nytt på Kammeren, fastän det i naturen icke är nytt?

Den Tit. Rylander träffas eller med honor Com-  
 pendera, på torde Herr Kandidaten hafva den godheten  
 säga honom, att jag i följ. som jag lemnade ett par  
 med växter i Toona hos Hantverkens Governör, som befände  
 följande de samma till Alleborg; af att om han emel-  
 lertid skrifvit, jag troligen icke kunde få hans bref, då  
 jag varit borta hemifrån ifrån den 16 Juli 1844,  
 till den 6<sup>te</sup> Augusti 1844. - Jag vet väl väl icke  
 om han uttrycker sig. Likalunda ber jag om min  
 hälsning till Kandidaten Carl Westman, till vilken  
 jag är skyldig att skicka några växter, för de Gottfrid  
 som jag fått af honom; men kan mig hafva tillmunt  
 att vanta ty i daggenaden är icke Communicationen  
 färdig, som efter flera vägar. Äfven till Herr Westin  
 ber jag om min hälsning. -

Önnselstämle mig i Herr Kandidats gottfrida  
 ihägnhet, till äran framfärd  
 Herr Kandidaten,

Konsequens den  
 2<sup>de</sup> Juli 1844.

Admiralste Hjerne  
 L. L. Lofström.